

OSK Holding ApS
Tranevej 12, 8240 Risskov

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 20 98 83 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2017.

Ole Steen Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	OSK Holding ApS Tranevej 12 8240 Risskov
	CVR-nr.: 20 98 83 04
	Stiftet: 18. marts 1998
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ole Steen Knudsen Jan Steen Knudsen Jette Steen Knudsen
Direktion	Ole Steen Knudsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Osk Naval A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab, foretage investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.835.770 kr. mod -2.983.530 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Driftsresultat	-22.500	-22.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.107.733	-1.822.332
Andre finansielle indtægter	3.539.273	451.878
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.849	-1.875.665
Resultat før skat	6.605.657	-3.268.619
Skat af årets resultat	-769.887	285.089
Årets resultat	5.835.770	-2.983.530
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.107.733	-1.822.332
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.600
Overføres til overført resultat	2.624.637	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.262.798
Disponeret i alt	5.835.770	-2.983.530

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.735.437	10.627.704
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.735.437</u>	<u>10.627.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.735.437</u>	<u>10.627.704</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	318.183
Tilgodehavende selskabsskat	155.168	156.695
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	291.081	0
Tilgodehavender i alt	<u>446.249</u>	<u>474.878</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.932.815	10.584.732
Værdipapirer i alt	<u>13.932.815</u>	<u>10.584.732</u>
Likvide beholdninger	<u>54.768</u>	<u>43.507</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.433.832</u>	<u>11.103.117</u>
Aktiver i alt	<u>28.169.269</u>	<u>21.730.821</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.768.675	660.942
5 Overført resultat	21.304.928	18.680.290
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.600
Egenkapital i alt	<u>27.177.003</u>	<u>21.442.832</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	677.927	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	65.209
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>677.927</u>	<u>65.209</u>
Gæld til pengeinstitutter	94.759	96.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	24.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	194.072	101.344
Anden gæld	1.008	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.339</u>	<u>222.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>992.266</u>	<u>287.989</u>
Passiver i alt	<u>28.169.269</u>	<u>21.730.821</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.519	2.203
Andre finansielle omkostninger	<u>16.330</u>	<u>1.873.462</u>
	<u>18.849</u>	<u>1.875.665</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>9.966.762</u>	<u>9.966.762</u>
Kostpris ultimo	<u>9.966.762</u>	<u>9.966.762</u>
Opskrivninger primo	660.942	2.483.274
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>3.107.733</u>	<u>-1.822.332</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.768.675</u>	<u>660.942</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.735.437</u>	<u>10.627.704</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
OSK Naval A/S	Aarhus	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	660.942	2.483.274
Resultatandel	<u>3.107.733</u>	<u>-1.822.332</u>
	<u>3.768.675</u>	<u>660.942</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	18.680.291	19.943.088
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.624.637</u>	<u>-1.262.798</u>
	<u>21.304.928</u>	<u>18.680.290</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.600	99.800
Udloddet udbytte	-101.600	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.600</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.600</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		